Nucleo di Valutazione Monocratico





Città di Modica

Verbale n. 4 del 29/04/2021

L'anno 2021 il giorno 1 del mese di marzo, alle ore 14:00, presso la sede del Comune di Modica, si è riunito il Nucleo di Valutazione nominato con Determina Sindacale n.3047 del 26/11/2018 nella persona del dott. Cristian Donzello.

Il Nucleo di Valutazione, richiamata la delibera n. 294/2021 con cui l'Autorità Nazionale Anticorruzione disciplina quanto previsto per il 2021 circa le attestazioni sugli obblighi di pubblicazione, con nota di pari data, sollecita i responsabili di settore, quali responsabili della trasmissione e della pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati di rispettiva competenza, al rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dalla normativa vigente, assicurando completezza, chiarezza e aggiornamento delle informazioni pubblicate.

Il Nucleo di Valutazione conclude i lavori alle ore 16:00.

Il Nucleo di Valutazione Monocratico f.to Dott. Cristian Donzello